

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JUAN DE BARRAS No. 4 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5282-7200
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM41028-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSTIGADO A:

REMISSION FACTURA NO. EG194258
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-08-27T19:57:28

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JALAPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C. P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEMEXHUACAN

USO DE CREDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ROUTE	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA
HER463	58223	36987	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88	518	113	V	935	028	P	140080005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	350	310.21	110947	15+5+4.8+11				212.25	74,287.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higienico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 74,287.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,886.00															
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	200	303.20	110947	19.65+5+9+11				195.70	39,140.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,262.40															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	200	370.59	110947	16.82+5+7.48+11				241.15	48,230.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,230.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,716.80															
PRECIOS L.A.B. FABRICA 750															
TOTAL IVA 16: 25,865.20															
TOTAL VENTA: 187,522.70															

275039 32.750 KILOS

(CLIENTE OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 70/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 HERMOSILLO, SONORA.

Saio CASTIHO
 RESIBI 750cl
 09/08/2020

